АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

от 15.04.2021 г. № 23
пос. Копенкина

О внсенеии изменений в постановление
администрации Копенкинского сельского поселения
 от 22.12.2020  № 76 «О передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения
от органов местного самоуправления Копенкинского
сельского поселения  органам местного самоуправления
Россошанского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Копенкинского сельского поселнения в соответствие  действующему законодательству, администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копенкинского сельского поселения от 22.12.2020 № 76 «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения  от органов местного самоуправления Копенкинского  сельского поселения  органам местного самоуправления  Россошанского муниципального района Воронежской области» изменения;
1.1. В пункте 1 постановления слова «создание условий для обеспечения» заменить словом «обеспечение».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Копенкинского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

Глава Копенкинского                                                                              И.С.Тронов
сельского поселения